
Uchwała Nr 920/370/II/2006
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25 maja 2006 roku

w sprawie:

zmian budżetu, w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na
2006 rok.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku, nr 249, poz. 2104) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Sejmiku
Województwa Śląskiego nr II/42/2/2005 z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2006

rok.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2006 rok polegających na zwiększeniu
planu dochodów i wydatków:

a) zwiększeniu planu dochodów budżetu w:

- dz. 600 – Transport i łączność
- rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy
 dochody  budżetu  własnego,  dotacje  celowe  na  zadania  własne,  porozumienia  między
jednostkami samorządu terytorialnego, o kwotę 

1.756.943 zł

b) zwiększeniu planu wydatków budżetu w:

- dz. 600 – Transport i łączność
- rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy
wydatki majątkowe, o kwotę: 

1.756.943 zł

2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu własnego Województwa Śląskiego 
polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków, zgodnie z wyszczególnieniem:



w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 1.756.943 1.756.943

  60004 Lokalny transport zbiorowy 1.756.943 1.756.943

    6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

1.756.943

    6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.756.943

3. Zwiększeń, o których mowa w ust 1 i 2, dokonuje się w związku z zawarciem umów dotacji z
gminą  Bytom  i  z  gmina  Sosnowiec  na  dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach
przedsięwzięcia  „Kompleksowa  przebudowa  tramwajowej  infrastruktury  technicznej  w
aglomeracji katowickiej”.

§ 2.

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2006 rok w zakresie zadań zleconych i
powierzonych polegających na zwiększeniu planu dotacji i wydatków:

a) zwiększeniu planu dotacji budżetu w:

- dz. 851 – Ochrona zdrowia
- rozdz. 85195 – Pozostała działalność
plan finansowy zadań zleconych i powierzonych Województwu Śląskiemu z zakresu 
administracji rządowej na 2006 rok. Zadania realizowane w ramach porozumień z organami 
administracji rządowej, o kwotę 

585.000 zł

b) zwiększeniu planu wydatków budżetu w:

- dz. 851 – Ochrona zdrowia
- rozdz. 85195 – Pozostała działalność
wydatki bieżące, o kwotę: 

585.000 zł

2.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego polegających
na zwiększeniu dotacji i wydatków, na zadania zlecone i powierzone na podstawie porozumienia
z zakresu administracji rządowej zgodnie z wyszczególnieniem:



w zł

Dz. Rozdz § Wyszczególnienie DOTACJE WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 585.000 585.000

85195 Pozostała działalność 585.000 585.000

2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez samorząd 
województwa na podstawie 
porozumień z organami administracji
rządowej

585.000

4280 Zakup usług zdrowotnych 585.000

3. Zwiększeń, o których mowa w ust 1 dokonuje się w związku z zawarciem porozumienia na
podstawie decyzji  Wojewody Śląskiego Nr FB.I. 3011-200/1/2006 z dnia 24 maja 2006 r. w
sprawie  przyznania  dotacji  na  pokrycie  kosztów związanych z medycznym zabezpieczeniem
pielgrzymki na terenie Województwa Śląskiego. 

§ 3.

1. Dokonuje się przesunięć między rozdziałami i paragrafami w budżecie po stronie wydatków
w obrębie działu klasyfikacji  budżetowej  w szczegółowości  uchwalonego budżetu,  zgodnie z
wykazem stanowiącym Załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2006
rok, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. Przeniesień, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w:

a) dz. 600 – celem dostosowania planu wydatków Wydziału Komunikacji i Transportu
do faktycznych potrzeb związanych z realizacją uchwały Nr II/47/7/2006 Sejmiku
Województwa  Śląskiego  dotyczącej  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Żywieckiemu  na  remont  awaryjny  mostu  na  rzece  Sole  w  Międzybrodziu
Żywieckim,

b) dz.  853 -  celem dostosowania  planu wydatków Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Katowicach do faktycznych potrzeb,

c) dz.  854  –  celem dostosowania  do  faktycznych  potrzeb  wydatków  związanych  z
realizacją projektu własnego Województwa Śląskiego pn. Program stypendialny dla
uczniów Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w
Raciborzu”,

d) dz.  921  –  celem  dostosowania  planu  wydatków  budżetu  własnego  do  zmian  w
Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Województwa Śląskiego. 



§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę sporządzono w 3 egzemplarzach dla:

- Regionalnej Izby Obrachunkowej,

- Zarządu Województwa Śląskiego,

- Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa ..............................

2. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Jan Grela – Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Marian Jarosz – Członek Zarządu ..............................

5. Wiesław Maras – Członek Zarządu ..............................


